МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                                   № _________

г. Новосибирск

Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области, на возмещение части затрат на проведение агротехнологических работ, на 2023 год

В соответствии  с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить ставку субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области, на возмещение части затрат на проведение агротехнологических работ, на 2023 год для муниципального района Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра– начальника управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК Вилкову Т.В.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр						      Е.М. Лещенко

О.С. Попова
238 65 12

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства сельского хозяйства Новосибирской области
от____________ №______________

Ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области по муниципальным районам Новосибирской области, на возмещение части затрат на проведение агротехнологических работ в расчете на 1 гектар посевной площади, занятой техническими культурами (лен-долгунец, техническая конопля), на 2023 год

	Муниципальный район Новосибирской области
	Ставка субсидии рублей/1 гектар

	1
	2

	Баганский
	0

	Барабинский
	0

	Болотнинский
	0

	Венгеровский
	0

	Доволенский
	0

	Здвинский
	0

	Искитимский
	0

	Карасукский
	0

	Каргатский
	0

	Колыванский
	0

	Коченёвский
	0

	Кочковский
	0

	Краснозерский
	0

	Куйбышевский
	0

	Купинский
	0

	Кыштовский
	0

	Маслянинский
	0

	Мошковский
	10 946,18

	Новосибирский
	0

	Ордынский
	0

	Северный
	0

	Сузунский
	0

	Татарский
	0

	Тогучинский
	0

	Убинский
	0

	Усть-Таркский
	0

	Чановский
	0

	Черепановский
	0

	Чистоозёрный
	0

	Чулымский
	0

_________

image1.wmf